
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА СРЕДЕЦ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 44-МИ/НР 
Средец, 14.09.2015 г.  

 
ОТНОСНО: Регистрация на партия „Движение демократично действие – Д3“ за 

участие в изборите за общински съветници в Община Средец на 25.10.15г.; 
На 14.09.2015г. е постъпило заявление от партия „Движение демократично 

действие – Д3“, заведено под №26 от 14 септември 2015г. в Регистъра на 
партиите/коалициите от партии за участие в изборите за общински съветници в Община 
Средец в изборите на 25.10.15г 

 Към заявлението са приложени: Удостоверение №27 от 04 септември 2015г. за регистрация 
на партия „Движение демократично действие – Д3“; Пълномощно; Решение №1841-
МИ/04.09.2015год. на ЦИК 

 Общинската избирателна комисия–Средец, като съобрази, че към заявлението са 
приложени всички необходими документи за исканата регистрация, на основание 
чл.147, ал.6 във връзка с чл.87, ал.1, т.12 от ИК   

Р Е Ш И: 

 

Регистрира партия „Движение демократично действие – Д3“за участие в изборите за 
общински съветници на 25.10.2015год. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

Председател:  
 
 
подпис 
Ирина Камбурова 
 
Секретар: 
 
 
подпис 
Станислава Джеджева 


	Р Е Ш И:

